
97

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.07.2018 № 2519

О проекте межевания территории квартала 270.04.01.02 в границах проекта 
планировки территории восточной части Калининского района

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земель-
ных участков, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Феде-
рации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О 
Порядке подготовки документации по планировке территории и признании утра-
тившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», пос-
тановлениями мэрии города Новосибирска от 16.06.2017 № 2814 «О проекте пла-
нировки территории восточной части Калининского района и проекте межевания 
территории квартала 270.04.02.02 в границах проекта планировки восточной части 
Калининского района», от 13.02.2018 № 549 «О подготовке проекта межевания тер-
ритории квартала 270.04.01.02 в границах проекта планировки территории восточ-
ной части Калининского района», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории квартала 270.04.01.02 в границах 
проекта планировки территории восточной части Калининского района (приложе-
ние).

2. Присвоить адреса образуемым земельным участкам согласно приложению 1 
к проекту межевания территории квартала 270.04.01.02 в границах проекта плани-
ровки территории восточной части Калининского района.

3. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска от 
19.12.2016 № 5775 «О проекте межевания территории квартала 8.3 в границах про-
екта планировки восточной части Калининского района».

4. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска раз-
местить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информаци-
онно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в те-
чение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование поста-
новления.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра го-
рода Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэ-
рии города Новосибирска.

Исполняющий обязанности 
мэра города Новосибирска Г. П. Захаров



98

Приложение 
к постановлению мэрии
города Новосибирска
от 11.07.2018 № 2519

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 270.04.01.02 в границах проекта 
планировки территории восточной части Калининского района

1. Текстовая часть проекта межевания территории (приложение 1).
2. Чертеж межевания территории (приложение 2).

____________



99

П
ри
ло
ж
ен
ие

 1
к 
пр
ое
кт
у 
ме
ж
ев
ан
ия

 т
ер
ри
то
ри
и 

кв
ар
та
ла

 2
70

.0
4.

01
.0

2 
в 
гр
ан
иц
ах

 
пр
ое
кт
а 

пл
ан
ир
ов
ки

 
те
рр
ит
ор
ии

 
во
ст
оч
но
й 

ча
ст
и 

Ка
ли
ни
нс
ко
го

 
ра
йо
на

Т
Е
К
С
ТО

ВА
Я

 Ч
А
С
Т
Ь

пр
ое
кт
а 
м
еж

ев
ан
ия

 т
ер
ри
то
ри
и

Ус
ло
вн
ы
й 

но
ме
р 
зе

-
ме
ль
но
го

 
уч
ас
тк
а 
на

 
че
рт
еж
е 

ме
ж
ев
ан
ия

 
те
рр
ит
ор
ии

У
че
тн
ы
й 
но
ме
р 

ка
да
ст
ро
во
го

 
кв
ар
та
ла

В
ид

 р
аз
ре

-
ш
ен
но
го

 
ис
по
ль
зо
ва
ни
я 

об
ра
зу
ем
ог
о 

зе
ме
ль
но
го

 
уч
ас
тк
а 
в 

со
от
ве
тс
тв
ии

 
с 
пр
ое
кт
ом

 
пл
ан
ир
ов
ки

 
те
рр
ит
ор
ии

П
ло
щ
ад
ь 

зе
ме
ль
но
го

 
уч
ас
тк
а,

 г
а

А
др
ес

 зе
ме
ль
но
го

 у
ча
ст
ка

В
оз
мо
ж
ны

й 
сп
ос
об

 
об
ра
зо
ва
ни
я 
зе
ме
ль
но
го

 у
ча
ст
ка

1
2

3
4

5
6

ЗУ
 1

54
:3

5:
04

17
20

С
кл
ад
ы

0,
57

31
Ро
сс
ий
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
ия

, Н
ов
ос
и-

би
рс
ка
я 
об
ла
ст
ь,

 го
ро
д 
Н
ов
ос
и-

би
рс
к,

 у
л.

 Б
ог
да
на

 Х
ме
ль
ни
цк
ог
о,

 
90
а

П
ер
ер
ас
пр
ед
ел
ен
ие

 
зе
ме
ль
но
го

 
уч
ас
тк
а 
с 
ка
да
ст
ро
вы

м 
но
ме
ро
м 

54
:3

5:
04

17
20

:1
43

 с
 з
ем
ля
ми

, 
го

-
су
да
рс
тв
ен
на
я 
со
бс
тв
ен
но
ст
ь 
на

 
ко
то
ры

е 
не

 р
аз
гр
ан
ич
ен
а 

__
__

__
__

__
__


